
SMAP JUCHIPILA
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
05/nov/2018

Del 01/jul/2018 Al 30/sep/2018
10:42 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00     Corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00     Corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

-$85,263.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $7,858,502.25 $7,773,239.25 $1,863,734.38 $1,863,734.38 -5,994,767.87

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $380,001.00 $380,001.00 $0.00 $0.00 -380,001.00

$85,263.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $2.00 $85,265.00 $85,263.00 $85,263.00 85,261.00

$0.00         Total $8,238,505.25 $8,238,505.25 $1,948,997.38 $1,948,997.38 -6,289,507.87

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

     Corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

     Corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $380,001.00 $380,001.00 $0.00 $0.00 -380,001.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

-$85,263.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $7,858,502.25 $7,773,239.25 $1,863,734.38 $1,863,734.38 -5,994,767.87

$85,263.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $2.00 $85,265.00 $85,263.00 $85,263.00 85,261.00
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SMAP JUCHIPILA
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
05/nov/2018

Del 01/jul/2018 Al 30/sep/2018
10:42 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$0.00 Total $8,238,505.25 $8,238,505.25 $1,948,997.38 $1,948,997.38 -6,289,507.87

ARQ. RAFAEL JIMENEZ NUÑEZ LIC. EN N.I. BRIZZIA SALAZAR VENEGAS

COMISARIO CONSEJO DIRECTIVO SOAPAJ.PRESIDENTE CONSEJO DIRECTIVO SOAPAJ

C. JOSE GUILLERMO MARTINEZ HERNANDEZ

DIRECTOR GENERAL DEL SOAPAJ
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